
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 31 sierpnia 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2016r. póz. 1870 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do mniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 17.808.197,90 zł z tego:

a) dochody bieżące 14.045.781,31 zł

b) dochody majątkowe 3.762.416,59 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

;

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.356.994,67 zł z tego:

a) wydatki bieżące 13.405.048,69zł

b) wydatki majątkowe 6.951.945,98 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt G

Iztólella s



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.25.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 sierpnia
2017r. PLAN DOCHODÓW

Dział

855

Rozdział

85502

85595

Paragraf

2010

2010

Treść

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 710 514,00

1 526 252,00

1 522 752,00

8 248,00

8 248,00

17808197,90

Zmiana

0,00

4 124,00

4124,00

-4124,00

-4124,00

0,00

Po zmianie

3 710 514,00

1 530 376,00

1 526 876,00

4 124,00

4124,00

17808197,90

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.25.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 sierpnia
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

710

754

801

854

Rozdział

60016

71004

75412

80101

80104

85401

Paragraf

4210

4300

4117

4127

4177

4217

3030

4210

4240

4300

4040

4110

4170

4260

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Przed zmianą

2 821 343,49

2820713,49

5371,10

44141,00

131 141,00

107141,00

0,00

0,00

0,00

12641,00

248 155,00

240 450,00

6 500,00

9 700,00

4 464 605,90

1 960 787,68

65 788,49

10000,00

668 350,00

17000,00

32 000,00

3 000,00

6 000,00

286 242,00

233 242,00

Zmiana

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

0,00

513.00

73,50

3816,00

- 4 402,50

0,00

0,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

- 12 000,00

12000,00

0,00

- 769,00

769,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

Po zmianie

2 821 343,49

" 2820713,49

8371,10

41 141,00

131 141,00

107141,00

513,00

73,50

3816,00

8 238,50

248155,00

240450,00

6 600,00

9600,00

4 464 605,90

1 960 787,68

53 788,49

22 000,00

668 350,00

16231,00

32 769,00

1 000,00

8 000,00

286 242,00

233 242,00

BeSTia
Strona 1



855

900

921

85502

85595

90002

92109

4210

4260

3110

3110

4010

4010

4110

4120

4300

4210

4260

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

8 902,00

3 000,00

3719014,00

1 525 252,00

1 476 980,00

8 248,00

8 000,00

248,00

734 067,03

375041,81

26 000,00

4 500,00

700,00

338941,81

506 860,55

405 478,00

2 100,00

30 750,00

4 250,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

4 124,00

4 124,00

-4124,00

- 4 000,00

- 124,00

0,00

0,00

10000,00

2 000,00

500.00

-12500,00

0,00

0,00

1 100,00

-3100,00

2 000,00

6 902,00

5 000,00

3719014.00

1 529 376,00

1 481 104,00

4 124,00

4 000,00

124,00

734067,03

375041,81

36 000,00

6 500,00

1 200,00

326441,81

506 860,55

405 478,00

3 200,00

27 650,00

6 250,00

20 356 994,67 0,00 20 356 994,67

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.25.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 sierpnia 2017r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

855

Rozdział

/

85502

85595

Paragraf

2010

2010

Treść

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 707 014,00

1 522 752,00

1 522 752,00

8 248,00

8 248,00

3940501,19

Zmiana

0,00

4124,00

4 124,00

-4124,00

-4124,00

0,00

Po zmianie

3707014,00

1 526 876,00

1 526 876,00

4 124,00

4124,00

3940501.19



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.25.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 sierpnia 2017r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

855

Rozdział

85502

85595

Paragraf

3110

3110

4010

Treść

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Przed zmianą

3 707 014,00

1 522 752,00

1 476 980,00

8 248,00

8 000,00

248,00

3940501,19

Zmiana

0,00

4 124,00

4124,00

-4124,00

- 4 000,00

-124,00

0,00

Po zmianie

3 707 014,00

1 526 876,00

1 481 104,00

4 124,00

4 000,00

124,00

3940501,19


